
      九州家族性腫瘍フォーラム 2020中止のお知らせ 

  KFCNの年次フォーラム「九州家族性腫瘍フォーラム 2020」につきましては、これ

まで御案内していた通り、3月14日の開催に向けて各方面と準備を進めてまいりまし

たが、今般発生しました新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、幹事および

事務局で協議を重ねた結果、開催を中止せざるを得ないとの判断に至りました。 

参加を検討いただいておりましたみなさまには、大変申し訳なく、幹事、事務局一同、

お詫びを申し上げます。 

尚、フォーラムは、今般準備しましたプログラムに近い内容での延期開催も検討して

おります。延期開催の詳細はかたまり次第、ご案内致します。 

九州家族性腫瘍フォーラム 2020の開催中止に何卒ご理解をいただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

 

                      九州家族性腫瘍ネットワーク 

                              代表幹事 内野 眞也 

                              担当幹事 馬場 信一 

                           

 


